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مارکو آسنسیو از سال 2015 در رئال حضور دارد و پس از یک 
فصل قرضی در اسپانیول، تابستان 2016 به تیم اول رئال اضافه 
شد. آسنسیو شروعی توفانی در رئال داشت و رکوردهای گلزنی 
جالبی از خود به جا گذاشت اما از زمان مصدومیت رباط صلیبی 
در تابستان 2019 او دیگر نتوانسته به روزهای اوجش برگردد. 
آسنسیو فصل قبل زیر نظر کارلو آنچلوتی بیشتر فرصت بازی 
پیدا کرد ولی در هر صورت بازیکن همیشه ثابت ترکیب نبود و در 

فینال لیگ قهرمانان نیز نیمکت نشین شد.
تنها یک سال از قرارداد این بازیکن ملی پوش باقیمانده و او 
اخیرا در یکی از مصاحبه هایش گفت که دوست دارد فصل بعد، 
نقش مهمتری در رئال داشته باشد. او حاضر نشد در مورد آینده 
اش شفاف سازی کند ولی گفت که یکی از گزینه ها، ماندن در 

رئال تا پایان قرارداد و سپس جدایی به عنوان بازیکن آزاد است.
آسنسیو که دیشب در بازی برابر جمهوری چک ستاره اسپانیا بود 

و پاس گل اول لاروخا را به سارابیا داد، حال با اصرار ژرژ مندس، 
مدیر برنامه هایش روبرو شده مبنی بر اینکه همین تابستان باید 
تکلیف او مشخص شود. طبق ادعای کادنا سر، مندس به مدیران 
رئال اطلاع داده است که یا باید با شرایط  آن ها در مورد تمدید 
قرارداد موافقت شود یا آسنسیو همین تابستان جدا خواهد شد. از 
میلان و منچستریونایتد به عنوان باشگاه های خواهان آسنسیو 

نام برده می شود.
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مارسلو که از ژانویه 2007 به رئال ملحق شد، پس از نزدیک 
به 16 سال و با اتمام قراردادش به کار خود در رئال پایان 
خواهد داد. ستاره برزیلی با کسب سه جام در فصل گذشته، 
پرافتخارترین بازیکن تاریخ رئال شد )25 جام( و قصد داشت 
یک فصل دیگر نیز بماند ولی در نهایت باشگاه با تمدید قرارداد 

او موافق نبود و دیگر چاره ای جز جدایی نماند. 
مارسلو پس از قهرمانی رئال مادرید در چمپیونزلیگ به 
خبرنگاران گفته بود که دوران حضورش در رئال پایان یافته 
است. او در جشن قهرمانی باشکوه رئال در برنابئو به شدت 
مورد تشویق هواداران قرار گرفت و دوست داران رئال با وی 

وداع کردند.
جشن قهرمانی رئال مادرید در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو برگزار 
شد و این مدافع برزیلی آخرین بازیکنی بود که روی استیجی که 

برای حضور بازیکنان تعبیه شده بود حضور پیدا کرد. 
او جام قهرمانی لیگ قهرمانان را به دست داشت که شنبه شب 
پس از پیروزی 0-1 برابر لیورپول برای چهاردهمین بار از آن 

رئال مادرید شده بود. 
او برای لحظاتی این جام را  روی زمین گذاشته و کنار آن زانو زد 
و به وضوح می شد اشک را در چشمان این بازیکن که از تشویق 

بی امان هواداران بسیار احساساتی شده بود دید. 
او سپس به سمت سایر هم تیمی هایش رفت و بازیکنان رئال 
نیز او را سخت در آغوش گرفتند و شروع به گریه کرد. لوکاس 
واسکز و کاسمیرو برای دقایقی طولانی این بازیکن را بغل کرده 

و سعی در تسکین او داشتند. 
 باشگاه از ابتدا قصد داشت مراسمی خاص برای مارسلو برگزار 
کند و  اعلام شد که این مراسم امروز ساعت 13 به وقت محلی 

)15.30 به وقت تهران( خواهند بود. مارسلو همچنین در پایان 
مراسم پاسخگوی سوالات خبرنگاران خواهد بود.
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ابتدا فلورنتینو پرز، رئیس رئال پشت میکروفون قرار گرفت و 
گفت:»دوستان عزیز، امروز یک روز پر از احساسات خواهد بود. 
این یک روز خاص است. امروز در این مکان می خواهیم به 
کاپیتان خود مارسلو که در جوانی به رئال آمد و اینجا به مردی 
بزرگ تبدیل شد، ادای احترام کنیم. حالا او یکی از اسطوره 
های بزرگ ماست. او بازیکنی است که بیشترین افتخارات را در 
مادرید به دست آورده است. مارسلوی عزیز، تو به تمام رویاهای 
کودکی ات جامه عمل پوشاندی. تو بازیکن خارجی با بیشترین 

حضور در باشگاه رئال مادرید هستی.
علاوه بر همه اعداد و ارقام، ما مادریدیست ها به این افتخار 
می کنیم که چگونه از نشان باشگاه دفاع کردی. تو تکرار نشدنی 

هستی. در جشن قهرمانی لیگ قهرمانان گفتی که وقت شادی 
است. تو باید به حرفه درخشان خودت افتخار کنی. تو ارزش 
های رئال مادرید را منتقل کردی و به این کار ادامه خواهی داد. 
این افتخار که بازیکنی باشی که بیشترین عناوین قهرمانی در 
تاریخ مادرید را داشته باشی، فقط برای برگزیده هاست. تو برای 
همیشه مرجع بزرگی برای همه کسانی خواهی بود که عاشق 
رئال و ورزش فوتبال هستند. من به اندازه کافی خوش شانس 
بوده ام که لحظات زیادی را با تو به اشتراک بگذارم و مطمئن 
هستم که تو یکی از نمایندگان بزرگ رئال مادرید خواهی بود. 
خانه تو، رئال مادرید، جایی است که رویاهایت را به واقعیت 
تبدیل کردی. بسیار سپاسگزارم برای همه چیزهایی که به ما 
دادی و برای همه روزهای خوبی که برای ما رقم زدی. هواداران 

ما تو را در قلب خود خواهند داشت و مایه افتخار ما هستی.«
سپس مارسلو شروع به صحبت کرد و مطابق انتظار با 
بغض و سپس گریه حرف هایش را شروع کرد:» می خواهم 
از باشگاه، هم تیمی هایم که در تمام این سال ها شانس بازی 
کردن کنارشان را داشتم، از مربیان، تدارکات که مانند خانواده ام 
هستند، کارکنان کمپ والدبباس، افراد امنیتی و کارمندان باشگاه 
تشکر کنم. ما فقط خودمان را وقف فوتبال می کنیم، اما دوست 
دارم این را بگویم که برای اینکه بتوانیم بازی کنیم، افرادی 
پشت سر ما هستند و بسیار کمک می کنند. من این را در رئال 
مادرید یاد گرفتم. می خواهم از رئال مادرید به خاطر همه اینها 
تشکر کنم. من هر روز زندگی ام را با لذت حضور در بهترین 
باشگاه جهان گذراندم. فرزندانم شاهد بودند که من توانستم 

برای بهترین باشگاه دنیا بازی کنم.
می خواهم از همسرم که فرزندانم را به من داده تشکر کنم؛ 

تو فوق العاده ای. ما با هم یک خانواده را تشکیل دادیم. اگر 
من چیزی هستم که امروز هستم به خاطر شماست. وقتی 
برزیل را ترک کردم، در فکر بازی در یک تیم بزرگ و بازی 
در لیگ قهرمانان اروپا بودم. وقتی با مادرید قرارداد بستم، 
در ذهنم فکر می کردم که می توانم به اوج برسم و حالا من 
بازیکنی هستم که بیشترین عناوین را در تاریخ این باشگاه 
دارد. من می خواهم به رائول اشاره ویژه ای داشته باشم. تو 
به عنوان کاپیتان چیزهای زیادی به من آموختی و الگویی 
برایم شدی. امروز رئال را ترک می کنم و می توانم بگویم 

که شما نمونه و الگوی من بودی.
من با سری بالا اینجا را ترک می کنم. خانواده ام به من 
افتخار می کنند و خودم را فرد خوش شانسی می دانم. هر 

آنچه در زندگی ام داشته ام با کار و تلاش زیادی به دست 
آمده است اما در این راه افرادی هم کنارم بوده اند که به 
داشتن آن ها افتخار می کنم. این یک خداحافظی همیشگی 
نیست و احساس نمی کنم که در حال ترک مادرید هستم. 
آینده رئال مادرید خیلی روشن و امیدوارکننده است. من در 

جوانی به اینجا آمدم و به عنوان یک مرد می روم.«
گفتنی است مارسلو ستاره کهنه کار برزیلی شانزده سال در رئال 
مادرید بازی کرده و با اینکه انتظار می رود بعد از جدایی از لوس 
بلانکوس راهی وطنش برزیل شود اما مقصد بعدی او هنوز 
قطعی نیست. از فنرباغچه و همچنین باشگاه هایی در قطر و 
امارات متحده عربی به عنوان خواهان های اصلی مارسلو یاد 

می شود.
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انتقال داروین نونیز به لیورپول امروز نهایی 
شد و به این ترتیب احتمال حضور سادیو مانه 
در تیم مورد علاقه اش یعنی بایرن مونیخ نیز 
برای  لیورپول  مدیران  یافت.  افزایش خواهد 
فروش مانه بیش از 40 میلیون پوند می خواهند 
داشت.  ادامه خواهد  بین طرفین  مذاکرات  و 
به  بایرن مونیخ  پیشنهاد  انتظار دارد  لیورپول 
ارزش 40 میلیون پوندی برسد و باشگاه آلمانی 
نیز قصد دارد همین هفته قرارداد این ستاره 

سازد. نهایی  را  سنگالی 
پیشنهاد اول بایرن طبق ادعای رسانه های 
انگلیسی خنده دار بود و به سرعت رد شد. هم 
رقم پیشنهادی پایین بود و هم بندهای متغیری 
که بایرن در نظر داشت. 35 میلیون یورو برای 
لیورپول مبلغ اندکی بود و حاضر به قبول آن نشد 

ولی با قطعی شدن انتقال نونیز، لیورپول منتظر 
پیشنهاد بهتری از بایرن است تا به سرعت کار 
انتقال ستاره سنگالی را شروع کند. بایرن هم از 
سوی دیگر انتظار دارد که پس از انتقال نونیز، 

لیورپولی ها نیز کمی از مواضع خود عقب نشینی 
کنند و از توقعات مالی خود برای فروش مانه 

کنند. کم 
پس از 6 فصل حضور با پیراهن قرمزها، مانه به 
باشگاه گفته است که می خواهد تابستان امسال، قبل 
از پایان قراردادش در سال آینده، این تیم را ترک 
کند. بایرن تیمی است که بیشترین علاقه را به او 

نشان داده است. 
حسن صالح حمیدزیچ، مدیر ورزشی بایرن دیروز 
در این مورد توضیح داد:» روی چندین گزینه برای 
تقویت خط حمله کار می کنیم و باید توجه داشت 
که بازار نقل و انتقالات آسان نیست و همیشه به 
امکانات مالی باشگاه بستگی دارد. به همین دلیل، 
نمی توان برای تقویت حمله به یک گزینه تکیه کرد 

و باید چند گزینه را مدنظر داشت.«

مایک فلان 59 ساله در چند دوره زمانی متفاوت در 
اولدترافورد کار کرده که آخرین آنها به عنوان دستیار 
اولگنار سولسشایر از سال 2019 تا اواسط فصل اخیر 
بوده است. با وجود اخراج سرمربی نروژی، فلان به 
کار خود در کادر فنی به عنوان دستیار سرمربی بعدی 
تیم رالف رانگنیک ادامه داد، البته با شرح وظایف 
سبک تر. اکنون اما نشریه اتلتیک انگلیس نوشته 
است که اریک تن هاخ سرمربی جدید شیاطین سرخ 
عذر فلان را خواسته است و به او گفته که باید 
کادر فنی من یونایتد را ترک کند چرا که او می خواهد 
دستیاران خودش شامل میشل فن در خاخ را روی 
کار آورد. البته تن هاخ برای کسب شناخت بیشتر 
قصد دارد از یکی دیگر از دستیاران سابق سرالکس 
فرگوسن، استیو مک کلارن استفاده کند و او را از ماه 

آینده او را به عنوان دستیار کنار خود خواهد داشت.

فلان یکی از اعضای محبوب در نزد هواداران 
منچستریونایتد است که در فاصله سال های 2008 تا 
2013 دستیار سرالکس فرگوسن بود اما با بازنشسته 
شدن فرگی و روی کار آمدن دیوید مویس، او هم 

برکنار شد. اوله گنار سولسشر، فلان را به اولدرترافورد 
برگرداند و او تابستان سال گذشته قراردادی جدید با 
تیم قرمزپوش هم امضا کرد. این یعنی که خروج 
فلان از منچستریونایتد منوط به کسب مجوز از 
باشگاه است. در همین حال، این احتمال وجود دارد 
که باشگاه از ظرفیت های فلان در پست های دیگری 

خارج از کادر فنی استفاده کند.
فلان تنها عضو باشگاه منچستریونایتد نیست که 
امسال این تیم را ترک می کند. پیش از این سرآشپز 
باشگاه از شیاطین سرخ جدا شد و این باشگاه هنوز 
در حال آگهی دادن برای استخدام سرآشپز جدید 
است. مت جاج، مذاکره کننده ارشد باشگاه در حوزه 
نقل و انتقالات هم اخیرا از من یونایتد جدا شده 
است، همینطور جیم لالو و مارسل باوت به عنوان 

استعدادیاب های اصلی باشگاه.

تنهاخعذردستیارسابقفرگوسنراخواستمانه-بایرن،مونیخیهادرانتظارعقبنشینیلیورپول

سیتیزن ها موفق شدند در رقابت 
با بسیاری از باشگاه ها از جمله رئال 
بارسلونا برای جذب هالند  مادرید و 

پیروز شوند. 
این بازیکن با امضای قرردادی پنج 
ساله از بروسیا دورتموند جدا شد و به 
ورزشگاه اتحاد رفت تا در تیم سابق 
پدرش و تحت هدایت پپ گواردیولا 

بازی کند. 
او پیش از این نیز سابقه زندگی در شهر منچستر را داشته و با توجه به حضور 
پدرش در سیتی، این باشگاه ایده جالبی را برای رونمایی از او با پیراهن این تیم 

پیاده کرده است. 
در کلیپی که در صفحه رسمی توییتر این باشگاه منتشر شده، تصویری از 
نوجوانی هالند با پیراهن سیتی دیده می شود و سپس ویدیو به زمان حال آمده 
و این ستاره نروژی را با پیراهن فصل آینده این تیم نشان می دهد که عکس 

قدیمی را در دست گرفته و لبخندی بر لب دارد. 
این بازیکن نروژی در طول چند فصل اخیر ثابت کرده که یکی از بهترین 
مهاجمان حال حاضر فوتبال اروپاست و حضور او می تواند سیتی را که قدرت 

بلامنازع چند فصل اخیر لیگ برتر بوده بیش از پیش خطرناک و قوی کند. 
این در حالی است که بسیاری از هواداران سیتی امیدوار هستند که حضور او در 
این تیم باعث شود که این تیم به رویای خود برای فتح لیگ قهرمانان اروپا برسد 

و پس از سال ها تلاش بتواند این جام را بالای سر ببرد. 
به نظر می رسد که این بازیکن نیز از حضور در این تیم و همچنین همکاری با 
پپ گواردیولا بسیار خوشحال و هیجان زده است و همین باعث شده که همه در 
انتظار آغاز هرچه سریع تر لیگ و تماشای نمایش این بازیکن در ترکیب سیتی 
باشند. پیش از این بسیاری از بازیکنان سیتی مانند جک گریلیش و رودری از 
حضور این بازیکن در سیتی در فصل آینده استقبال کرده بودند. سرخیو آگوئرو 
که بهترین گلزن تاریخ این باشگاه به حساب می آید نیز گفته بود که هالند مطمئنا 

به ستاره این تیم تبدیل خواهد شد. 
هواداران سیتی در روزهای اخیر از تاخیر در رونمایی از هالند ابراز نگرانی کرده 
بودند اما با پایان رفتن رقابت های تیم ملی نروژ و آغاز تعطیلات این بازیکن، حالا 
سیتی این نگرانی هوادارانش را نیز رفع کرد تا همه در انتظار فصل جدید باشند.

بر اساس اعلام باشگاه منچسترسیتی، هالند با امضای قراردادی پنج ساله به این 
تیم پیوسته و خود را تا پایان ماه ژوئن 2027 به من سیتی متعهد کرده است. او از 
تاریخ اول جولای )10 تیر( به تیم تحت  هدایت پپ گواردیولا ملحق خواهد شد. 
منچسترسیتی برای عملی کردن این انتقال بند فسخ 75 میلیون یورویی ارلینگ 

هالند را فعال کرد.
هالند در اولین مصاحبه خود به عنوان بازیکن جدید منچسترسیتی گفت:» چرا 
سیتی؟ امروز یک روز بزرگ برای من و خانواده ام است. من متولد انگلیس هستم 
و در تمام عمرم هوادار منچسترسیتی بوده ام. چیزهای زیادی درباره این باشگاه 
می دانم. حس می کنم این جا خانه ام است. همیشه بازی های منچسترسیتی را نگاه 

کرده ام و طی فصول اخیر از دیدن بازی هایشان خیلی لذت برده ام.

 رونمایی جالب از هالند؛ 
به سیتی خوش آمدی 

در فصل تابستان سال گذشته و با 
نظر رونالد کومان بود که بارسلونا 
موفق به جذب قرضی لوک دی یونگ، 
مهاجم باتجربه و هلندی سویا شد. این 
بازیکن در هفته های ابتدایی حضور در 
نوکمپ عملکرد چندان خوبی از خود 
ارائه نداد و با جدایی رونالد کومان و 
ورود ژاوی بود که دیگر تقریبا جدایی 
لوک دی یونگ و بازگشت او به 
رختکن سویا قطعی به نظر می رسید.

اما در ادامه ژاوی در چند مسابقه و در دقایق پایانی به این بازیکن اعتماد کرد و 
دی یونگ نیز با به ثمر رساندن گل های حساس به خوبی پاسخ این اعتماد را داد. 
اخبار حاکی از انتقال یک مهاجم بزرگ در فصل تابستان به بارسلوناست و این 
باشگاه به شدت برای خرید رابرت لواندوفسکی از بایرن مونیخ تلاش می کند. 
همچنین کاتالان ها هنوز در مورد تمدید قرضی قرارداد با سویا به توافق نرسیده 
اند تا آینده لوک دی یونگ در هاله ای از ابهام قرار گیرد. اخیرا او در مصاحبه ای 
مدعی شد حتی اگر بازیکن نیمکت نشین هم باشد، دوست دارد یک فصل دیگر 
در بارسلونا باقی بماند ولی به نظر قرار است راهی تیمی از فوتبال مکزیک شود.

طبق ادعای آاس، دی یونگ به سویا برگشته و این باشگاه هم تمایلی برای 
حفظ او ندارد. باشگاه اندلوسی در چند روز گذشته با دپورتیوو تولوکا مکزیک 
مذاکرات پیشرفته ای داشته و دی یونگ نیز بی میل نیست راهی لیگ مکزیک 
شود. تولوکا حاضر است 5 میلیون یورو نیز هزینه کند. باشگاهی که ابتدا قصد 
جذب ادی کاوانی را داشت ولی موفق نشد و حالا روی دی یونگ تمرکز کرده 
است. لیگ مکزیک به زودی شروع می شود و تولوکا قصد دارد هر چه زودتر 
این انتقال را نهایی کند. چند تیم ترکیه ای و نیز پی اس وی آیندهوون، باشگاه 
سابق دی یونگ نیز خواهان او هستند ولی طبق ادعای آاس، تولوکا مکزیک فعلا 
بیشترین شانس را برای داشتن ستاره هلندی دارد! ماجرای چراغ سبز این بازیکن 
به بارسلونا مربوط به روزهایی است که بحث جدایی لواندوفسکی از بایرن مونیخ 

به یکی از حواشی اصلی پنجره تابستانی نقل و انتقالات اروپا تبدیل شده بود. 
قرارداد این بازیکن در تابستان سال آینده با بایرن به پایان می رسد اما او 
تصمیمی برای ادامه حضور در این تیم در فصل آینده ندارد و به صورت قطعی 
به دنبال ترک این باشگاه آلمانی است.   بسیاری از رسانه های اسپانیایی و آلمانی 
مدعی شده اند که لواندوفسکی با مدیران باشگاه بارسا به توافق رسیده و منتظر 
قبول پیشنهاد این باشگاه از سوی بایرن است تا پیراهن این تیم را به تن کرده و 
فصل آینده در نوکمپ به میدان برود.در این میان بسیاری از خبرنگاران باور دارند 
که لازمه جذب لواندوفسکی و حضور این بازیکن در بارسلونا این است که مدیران 
این تیم در فروش دی یونگ موفق باشند تا بودجه لازم برای خرید لوا تامین شود.  
منچستریونایتد محتمل ترین مقصد برای این هافبک هلندی است، خصوصا که 
تن هاخ هدایت این تیم را برعهده گرفته و علاقه زیادی به همکاری دوباره با 
این ستاره سابق آژاکس دارد.  حالا  دی یونگ در گفتگو با تی وی پی اسپورت 
در پاسخ به سوالی درباره لواندوفسکی اظهار داشت:» او بازیکنی فوق العاده است. 

بدون شک لوا یکی از بهترین بازیکنان دنیای فوتبال به حساب می آید.«

 مقصد عجیب و غیرمنتظره 
برای مهاجم هلندی بارسا

انتشار ویدیوی  چندی پیش بود که 
جنجالی کورت زوما باعث ایجاد 
حواشی زیادی پیرامون این بازیکن 
شد. کورت زوما در این ویدیو به 
یکی از گربه هایش لگد محکمی 
زد و این اقدام پس از علنی شدن، 
فرانسوی وستهام  باعث شد مدافع 

بگیرد. قرار  تحت هجمه شدید 
باشگاه وستهام زوما را 250 هزار 

پوند )300 هزار یورو( که بخشی از دستمزد او بود، جریمه کرد، دو گربه وی 
به انجمن سلطنتی جلوگیری از خشونت علیه حیوانات منتقل شدند اما این 
اقدام هم پایان کار نبود. آدیداس که تا پیش از این اسپانسر کورت زوما بود، 
اعلام کرد که این بازیکن از این پس ورزشکار این شرکت محسوب نمی 
شود. این تنها بخشی از هجمه هایی بود که بعد از این اتفاق برای مدافع 

فرانسوی رخ داد.
یوآن، برادر کورت زوما که خودش این فیلم را گرفته و به اتهام همدستی تحت 
پیگرد قانونی قرار گرفته بود، هفته گذشته نیز در دادگاه تیمز در شرق لندن حاضر 
شد و اعتراف کرد که به برادر بزرگترش کمک، تشویق، توصیه یا تحریک به 
ارتکاب جرم کرده است. همچنین خود کورت زوما نیز در این دادگاه حاضر شد و 
به آزار و اذیت گربه ها اعتراف کرد.  حکم زوما اخیرا اعلام شد و بر این اساس، 
مدافع وستهام به 12 ماه خدمات اجتماعی و محرومیت از نگهداری از گربه به 

مدت 5 سال محکوم شد. 
او باید 180 ساعت خدمات اجتماعی انجام دهد و به او و برادرش اطلاع داده 
اند که باید کارهایی که می تواند شامل بیل زدن، جمع آوری زباله، نگهداری از 
زمین، نقاشی یا مقابله با گرافیتی باشد را در ملا عام انجام دهند.چندی پیش بود 
که انتشار ویدیوی جنجالی کورت زوما باعث ایجاد حواشی زیادی پیرامون این 
بازیکن شد. کورت زوما در این ویدیو به یکی از گربه هایش لگد محکمی زد 
و این اقدام پس از علنی شدن، باعث شد مدافع فرانسوی وستهام تحت هجمه 

شدید قرار بگیرد.
باشگاه وستهام زوما را 250 هزار پوند)300 هزار یورو( که بخشی از دستمزد 
او بود، جریمه کرد، دو گربه وی به انجمن سلطنتی جلوگیری از خشونت 
علیه حیوانات منتقل شدند و این پایان کار نبود. آدیداس که تا پیش از این 
اسپانسر کورت زوما بود، اعلام کرد که این بازیکن از این پس ورزشکار این 
شرکت محسوب نمی شود. این تنها بخشی از هجمه هایی بود که بعد از این 

اتفاق برای مدافع فرانسوی رخ داد.
یوآن، برادر کورت زوما که خودش این فیلم را گرفته و به اتهام همدستی 
تحت پیگرد قانونی قرار گرفته بود، صبح روز سه شنبه نیز در دادگاه تیمز در 
شرق لندن حاضر شد و اعتراف کرد که به برادر بزرگترش کمک، تشویق، 

توصیه یا تحریک به ارتکاب جرم کرده است.
همچنین خود کورت زوما نیز در این دادگاه حاضر شد و به آزار و اذیت گربه 
ها اعتراف کرد. همچنین زمان اعلام رای نهایی در رابطه با پرونده مدافع 

فرانسوی به تاریخ یک ژوئن موکول شد.

 بیل  زدن و جمع آوری زباله 
در انتظار مدافع گربه آزار

قرارداد آنخل دی ماریا، وینگر 34 
ساله و آرژانتینی با باشگاه پاری 
سن ژرمن به اتمام رسید و او بعد 
از هفت فصل موفق از این تیم جدا 
شد. در ابتدا به نظر می رسید انتقال 
این بازیکن به یوونتوس قطعی شده 
و آنخل دی ماریا فصل بعد قطعا در 
تورین بازی خواهد کرد، اما حالا انگار 
تصمیمات جدیدی در راه است. نشریه 

گاتزتا دلااسپورت امروز با انتشار گزارشی مدعی شد آنخل دی ماریا به دلایل 
شخصی و خانوادگی خود تمایلی به زندگی در ایتالیا و رفتن به یوونتوس ندارد و 

این انتقال از دستور کار این بازیکن خارج شده است.
در حال حاضر به نظر می رسد یکی از دو تیم بارسلونا یا بنفیکا مقصد بعدی 
آنخل دی ماریا در فصلی باشد که در اواسط آن قرار است مسابقات جام جهانی 
در قطر برگزار شود. این بازیکن قصد دارد برای تضمین حضور در جام جهانی 
و بازی کردن در ترکیب تیم ملی آرژانتین، این فصل را نیز در اروپا بازی کند و 

فصل بعد امکان بازگشت به خانه برای این بازیکن وجود دارد.
بارسلونا مذاکراتی برای جذب آنخل دی ماریا داشته و ممکن است مقصد او 
برای فصل بعد باشد. کاتالان ها در گذشته نیز بارها برای جذب این بازیکن وارد 
عمل شده بودند و احتمال جدایی عثمان دمبله در هفته های پیش رو، باعث شده 
ژاوی خواهان حضور آنخل دی ماریا در ترکیب بارسلونا برای فصل بعد شود. 
همچنین او پیش از انتقال به رئال مادرید در سال 2010، سه فصل برای بنفیکا 

بازی کرده بود و حالا امکان بازگشت آنخل دی ماریا به پرتغال نیز وجود دارد.
بسیاری از منابع خبری پیش از این از قطعی بودن انتقال این بازیکن به 
یوونتوس در پنجره نقل و انتقالات تابستانی خبر داده بودند اما وقفه ای در انجام 

این انتقال رخ داد.  
بسیاری از منابع اسپانیایی و ایتالیایی خبر دادند که این ستاره سابق رئال مادرید 
در مذاکراتش با یوونتوس دست نگه داشته تا ببیند که آیا احتمال پیوستن به 

بارسلونا برای او وجود دارد یا خیر و سپس تصمیم نهایی اش را بگیرد.
از سوی دیگر نیز گفته می شد که مدیران بارسا با توجه به این که دی ماریا 
بازیکن آزاد است، در حال بررسی شرایط جذب او هستند تا بتوانند خط میانی 

تیم شان را تقویت کنند. 
با این حال روزنامه ایتالیایی گاتزتا دلو اسپورت مدعی شده که این بازیکن 
خواهان امضای قراردادی یک ساله با دستمزد 9 میلیون یورویی بوده و با این که 
یووه امیدوار است که بتواند این بازیکن را برای امضای قرارد دو ساله راضی کند 

اما حاضر است تا با این شرایط نیز موافقت کند. 
حالا باید دید که آیا این بازیکن آرژانتینی حاضر است این پیشنهاد را از سوی 
یوونتوس بپذیرد یا همچنان رویای بازگشت به لالیگا و به تن کردن پیراهن 
بارسا برای او ارجحیت دارد و حاضر است با دستمزدی کمتر در فصل آینده در 

نوکمپ به میدان برود. 
دی ماریا این فصل 26 بازی برای پی اس جی در لیگ فرانسه انجام داد و موفق 

شد پنج گل و هشت پاس گل به نام خودش ثبت کند.

خبر خوب به بارسلونا؛ 
توافق با یوونتوس منتفی شد


